
EWU-Turnier: C Hattenhofen 

Ergebnisliste LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 TL Cherokees Sassy 20771 6 
 2 87 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 5 
 3 78 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 4 57 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 3 
 5 34 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 2 
 6 82 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Dry Little Leo 28812 1 

Ergebnisliste LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 5 
 2 74 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Miss Steppin Jack 11106 4 
 3 66 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 3 
 4 82 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Dry Little Leo 28812 2 
 5 34 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 1 

Ergebnisliste LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Steidle, Viola BAWÜ 25670 Evita 26388 5 
 2 66 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 4 
 3 78 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 4 57 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 2 
 5 82 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Dry Little Leo 28812 1 

Ergebnisliste LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 5 
 2 63 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 4 
 3 94 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 3 
 4 79 Forschner, Melanie RLP 24847 Oaks Little Fritz 19411 2 
 5 22 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 1 
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EWU-Turnier: C Hattenhofen 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 6 
 2 71 Singer, Ilona BAWÜ 26268 IK Last Music Mount 23100 5 
 3 18 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 4 
 4 94 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 3 
 5 3 Reicherter, Sabrina BAWÜ 22879 Bajar 25503 2 
 6 61 Beglau, Monika BAWÜ 1501 King Dust Lil Chico 20605 1 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 6 
 2 18 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 5 
 3 3 Reicherter, Sabrina BAWÜ 22879 Bajar 25503 4 
 4 19 Mühleis, Melanie BAWÜ 25721 Narousho 26723 3 
 5 94 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 2 
 6 84 Breitling, Stella-Nadine BAWÜ 26691 Classical Lena 27136 1 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 6 
 2 94 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 5 
 3 18 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 4 
 5 19 Mühleis, Melanie BAWÜ 25721 Narousho 26723 2 
 6 61 Beglau, Monika BAWÜ 1501 King Dust Lil Chico 20605 1 

Ergebnisliste LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 4 
 2 42 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Smokin Nelly Olena 23718 3 
 3 16 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 2 
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EWU-Turnier: C Hattenhofen 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 4 
 2 22 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 3 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 4 
 2 42 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Smokin Nelly Olena 23718 3 
 3 16 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 2 

Ergebnisliste LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 5 
 2 20 Frank, Ellen 90026 Bills Pasha Bar 90023 4 
 3 47 Sapina, Marina 90015 TL Cherokees Sassy 20771 3 
 4 15 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Garou 27378 2 
 5 86 Schacke, Lydia BAWÜ 22968 Joes Candid Caramel 18578 1 

Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 5 
 2 90 Krings, Maria BAWÜ 26465 Lea 27984 4 
 3 76 Hampel, Petra BAWÜ 27215 Sam 16700 3 
 4 10 Dick, Katharina BAWÜ 27624 AL Zanadik 28280 2 
 5 77 Zimmermann, Katrin BAWÜ 26717 HW King Duke Bars 27142 1 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Hegele, Karola BAWÜ 26198 Kocher River Lady 28319 7 68 
 2 7 Holzapfel, Andrea BAWÜ 24232 Exane 27924 6 67,5 
 2 37 Häderle, Alexandra BAWÜ 26762 Mr. Joker Malone 25449 6 67,5 
 4 77 Zimmermann, Katrin BAWÜ 26717 HW King Duke Bars 27142 4 67 
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EWU-Turnier: C Hattenhofen 
 4 86 Schacke, Lydia BAWÜ 22968 Joes Candid Caramel 18578 4 67 
 7 67 Klaß, Johanna BAWÜ 23730 Thamir 23481 1 65,5 

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Holzapfel, Andrea BAWÜ 24232 Exane 27924 7 
 2 21 Fuchs, Iliane BAWÜ 25397 Bailador Real 90006 6 
 3 1 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 5 
 4 9 Frank, Sandra BAWÜ 26396 Rocky 28321 4 
 5 69 Nagorski, Sonja BAWÜ 20475 April Twenty Four 28871 3 
 6 37 Häderle, Alexandra BAWÜ 26762 Mr. Joker Malone 25449 2 
 7 4 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 1 
 7 58 Hofmeister, Doris BAWÜ 27806 Peppy blue Dancer 28477 1 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Fuchs, Iliane BAWÜ 25397 Bailador Real 90006 7 
 2 7 Holzapfel, Andrea BAWÜ 24232 Exane 27924 6 
 3 69 Nagorski, Sonja BAWÜ 20475 April Twenty Four 28871 5 
 4 1 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 4 
 5 11 Hegele, Karola BAWÜ 26198 Kocher River Lady 28319 3 
 6 4 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 2 
 7 37 Häderle, Alexandra BAWÜ 26762 Mr. Joker Malone 25449 1 

Ergebnisliste LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Garou 27378 5 
 2 26 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4 
 3 75 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 3 
 4 25 Haug, Jana BAWÜ 26655 San Leon King 27510 2 
 5 49 Schmid, Anna BAY 27666 Kara`s Maytime Silvana 28332 1 

Ergebnisliste LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Schmid, Anna BAY 27666 Kara`s Maytime Silvana 28332 5 68 
 2 8 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 4 67,5 
 3 75 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 3 65,5 
 4 26 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 2 62,5 
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EWU-Turnier: C Hattenhofen 

Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Frinzel, Lina BAWÜ 27979 Aron 27408 5 
 2 25 Haug, Jana BAWÜ 26655 San Leon King 27510 4 
 3 26 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 3 
 4 75 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 2 
 5 8 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 1 

Ergebnisliste LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 5 
 2 25 Haug, Jana BAWÜ 26655 San Leon King 27510 4 
 3 26 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 3 
 4 96 Frinzel, Lina BAWÜ 27979 Aron 27408 2 
 5 49 Schmid, Anna BAY 27666 Kara`s Maytime Silvana 28332 1 

Ergebnisliste LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Voigt, Elena 90001 Chica Little Tank 90001 5 
 2 62 Rau, Natascha 90020 Miss Candy Cash 90019 4 
 3 50 Herbst, Yvonne 90017 Mr Hugo Boss 90018 3 
 4 91 Gicklhorn, Karin 90029 Garou 27378 2 
 5 68 Holzmann, Moni 90021 April Twenty Four 28871 1 

Ergebnisliste LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Masset, Stefanie 90024 Geronimo's Spirit 90021 5 
 2 72 Kehrer, Sina 90022 Sunshine 23438 4 
 3 13 Fellhauer, Monika 90003 Bridget Chexn Twist 90002 3 
 4 5 Voigt, Elena 90001 Chica Little Tank 90001 2 
 5 50 Herbst, Yvonne 90017 Mr Hugo Boss 90018 1 
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EWU-Turnier: C Hattenhofen 

Ergebnisliste LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Rau, Natascha 90020 Miss Candy Cash 90019 5 
 2 97 Schonert, Anja 90030 Dyuri 90024 4 
 3 80 Masset, Stefanie 90024 Geronimo's Spirit 90021 3 
 4 13 Fellhauer, Monika 90003 Bridget Chexn Twist 90002 2 
 5 5 Voigt, Elena 90001 Chica Little Tank 90001 1 

Ergebnisliste LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Wagner, Katerina 90018 Sunshine 23438 5 
 2 47 Sapina, Marina 90015 TL Cherokees Sassy 20771 4 
 3 48 Dräger, Friederike 90016 Smokin Nelly Olena 23718 3 
 4 24 Eppeler, Alicia 90004 BV No Spots Please 90008 2 

Ergebnisliste LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Schäfer, Kristin BAWÜ 26176 Cayuse 26416 5 
 2 48 Dräger, Friederike 90016 Smokin Nelly Olena 23718 4 
 3 44 Opferkuch, Ines 90012 DAS Tableh 90013 3 

Ergebnisliste LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Schäfer, Kristin BAWÜ 26176 Cayuse 26416 5 
 2 46 Ocker, Janina 90014 Dyuri 90024 4 
 3 48 Dräger, Friederike 90016 Smokin Nelly Olena 23718 3 
 4 24 Eppeler, Alicia 90004 BV No Spots Please 90008 2 
 5 47 Sapina, Marina 90015 TL Cherokees Sassy 20771 1 

Ergebnisliste Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 71,5 
 2 33 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 63 
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 3 87 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 61,5 
 4 34 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 51,5 
 5 17 Wiest, Lena BAWÜ 24632 SP Macs Peppy Jet 26051 48,5 
 6 103 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Garou 27378 32,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 
 2 92 Berger, Daniela BAY 22637 Max 22825 
 3 53 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 
 4 33 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 

Ergebnisliste WT Walk Trot WPL 7-14 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Ulbrich, Miriam 90011 Smokin Nelly Olena 23718 
 2 31 Mayer, Ronja 90006 Candy 90009 
 3 89 Müller, Jana 90028 Daddyoor 27437 
 4 32 Vandermoerten, Isabelle 90007 Percy 90010 

Ergebnisliste WT Walk Trot TH 7-14 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Schimon, Leonie 90005 Smokin Nelly Olena 23718 
 2 56 Gehrung, Marina 90019 TL Cherokees Sassy 20771 
 3 85 Buchloh, Nele 90027 Scoopy Chex 23504 

Ergebnisliste WT Walk Trot WHS 7-14 Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Ulbrich, Sabrina 90010 Smokin Nelly Olena 23718 
 2 85 Buchloh, Nele 90027 Scoopy Chex 23504 
 3 31 Mayer, Ronja 90006 Candy 90009 
 4 38 Sack, Madleine 90009 TL Cherokees Sassy 20771 
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